SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 261120255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

GLOBEST RESORT SDN. BHD.

SUMIYASU GROUP MANAGEMENT SDN. BHD.

AZUS GROUP SDN. BHD.

SUMMER

LAND DEVELOPMENT SDN. BHD.

CERAGEM HAIFIE MALAYSIA SDN. BHD.

DESIGN

DESIGN

GLOBAL

GLOBAL

GLOBAL

LEADERSHIP INTERNATIONAL ACADEMY SDN. BHD.

CENTRE OF THE WORLD SDN. BHD.

CREATIVITY LEADERSHIP AT LIMKOKWING SDN. BHD.

ACADEMY OF DIGITAL MEDIA SDN. BHD.

BUSINESS LEADERSHIP AT LIMKOKWING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401036321 (1582168-D)

202301005290(1499209-D)

202401015556 (1561406-M)

201801038954 (1300985-P)

201201044451 (1028928-X)

201601025885 (1196824-M)

201801031197 (1293223-K)

200901000807 (843731-M)

201201016123 (1001634-W)

200801002066 (803350-W)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 261120255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/

Company Name Registration No.

LH FARM & FISHERY SDN. BHD. 201901012295 (1321623-V)
ENTIVE SDN. BHD. 202501011009 (1612423-T)
GRANDEWOOD HOLDING SDN. BHD. 201701015139 (1229303-A)
MERAKT CAPTTAT, SDN. BHD. 202101021733 (1422033-D)
RESOURCEFUL LIVING PLACES (MM2H) SDN. BHD. 199701008181 (423677-H)
MY GREAT PORTAL SDN. BHD. 201201030948 (1015435-X)
QMS TCM (M) SDN. BHD. 202201034202 (1479899-M)
HCK EDUCATION SDN. BHD. 201601022626 (1193565-P)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 26 haribulan NOVEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 26th day of NOVEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025



